[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО – ТУРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04 февраля 2021 год

с. Ницинское                                        № 14
О проведении декады лыжного спорта в рамках

Всероссийской массовой лыжной гонки

«Лыжня России-2021»

на территории Ницинского сельского поселения

В целях популяризации и дальнейшего развития лыжного спорта, пропаганды спорта и здорового образа жизни в Ницинском сельском поселении, повышения спортивного мастерства.

Администрация Ницинского сельского поселения

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Провести декаду лыжного спорта в рамках Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России 2021» на территории Ницинского сельского поселения с 05.02.2021 по 14.02.2021 года.
3. Утвердить положение о проведении декады лыжного спорта в рамках Всероссийской массовой гонки «Лыжня России- 2021» на территории Ницинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ницинского сельского поселения:                                Т.А.Кузеванова